
Odpověď na dotazy dodavatele 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje ventilátor pro děti a dospělé. Myslí tím zadavatel pacienty od 5kg? 

 

Odpověď: 

 

Ano, předpokládá se, že plicní ventilace budou používány i pacienty ve věku 1 roku, tedy lze 
předpokládat i použití při váze od 5 Kg. Nicméně zadavatel nikterak neomezil předmět 
zakázky podle váhy pacientů. 

 

 

Dotaz: 

Zadavatel požaduje nastavení fmin. Požaduje zadavatel toto pro všechny ventilační režimy? 
Např. u režimu PSV se jedna o důležitou součást ventilace pacientu v domácím prostředí. 

 

Odpověď: 

 

Ano, zadavatel požaduje fmin u všech režimů.  
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